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BESKRIVNING

Den första delen av denna bok ger ett nytt och omvälvande perspektiv på invigningens väg. Begreppet
invigning associeras oftast med storslagna ceremonier som bekräftar att den enskilda människans andliga
strävan nått en nivå som fått Mästarens uppmärksamhet och godkännande. Men denna föreställning är en
illusion. Invigning är och har alltid varit ett gruppfenomen. Orsaken till detta är att det är själen som
invigs, och själen är gruppmedveten. Detta betyder att när den personlighetscentrerade människan börjar
bli medveten om sin själ så börjar hon också att bli medveten om sin grupp. Den grupp tillsammans med
vilken hon kommer att kunna ta invigning under förutsättning att gruppen lär sig fungera allt bättre i
enlighet med de fjorton regler för gruppinvigning som behandlas i boken. Och detta kräver samarbete på
det fysiska planet för förverkligande av ett ashramförankrat projekt till stöd för den gudomliga planen.
Utöver systematiska instruktioner för byggandet av antahkaranan och en del inblickar i den högre
utvecklingens sju vägar innehåller den andra delen av boken en fascinerande genomgång av samtliga nio
invigningar som är möjliga att ta på det kosmiskt fysiska planet. Invigningarnas karaktär tydliggörs inte
bara ur ett psykologiskt perspektiv utan genom analyser av de strålar som de är knutna till kan politiska
och samhälleliga förhållanden också belysas på ett framsynt och inspirerande sätt.
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Strålarna och invigningarna - Alice A. Bailey - böcker (9789186338220 ...

Vi bevakar litteratur med författarintervjuer, recensioner, krönikor och debatt. Välkomna till Sveriges
största litterära magasin! Start

Strålarna och invigningarna - Alice A Bailey - bokus.com

Invigningarna är baserade på en ... de tolkande filtren för den kosmiska energins strålar ... och det händer
att folk kallar sig yogalärare som inte har en ...

Strålarna och invigningarna: Amazon.co.uk: Alice A. Bailey ...

Ibland radar invigningarna ... Borås tidning skrev att så fort ljuset tändes blev Viskan "så långt hon låg
öppen för ljusets strålar och ...
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Strålarna och invigningarna

https://www.bo-fi.club/?p=STR%C3%85LARNA%20OCH%20INVIGNINGARNA&ln=se
https://www.bo-fi.club/?p=STR%C3%85LARNA%20OCH%20INVIGNINGARNA&ln=se
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